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2/SO Zameldowanie (wymeldowanie) osoby na pobyt stały 
 
WYMAGANE DOKUMENTY 
 
Zameldowanie: 

 wypełniony formularz (druk) – zgłoszenie pobytu stałego 

 dowód osobisty lub paszport 

 potwierdzenie pobytu w lokalu, dokonane przez właściciela lub inny podmiot dysponujący 
tytułem prawnym do lokalu, oraz do wglądu, dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu 
tego podmiotu 

Wymeldowanie: 

 wypełniony formularz (druk) – zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu stałego 
 

MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY 

Urząd Gminy Mycielin, 62-831 Korzeniew, Słuszków 27 
Referat/Stanowisko:  Ewidencja ludności 
Złożenie dokumentów: Pokój nr 4 nr tel.62 75 134 15 lub 62 76 131 23 wew. 15 
Odbiór dokumentów: Pokój nr 4 nr tel.62 75 134 15 lub 62 76 131 23 wew. 15 
 

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY 

Niezwłocznie – w chwili przyjęcia przez organ gminy zgłoszenia zameldowania/wymeldowania 
 

SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY 

Z urzędu wydaje się zaświadczenie o zameldowaniu na pobyt stały, ważne do chwili zmiany miejsca 
zameldowania. 
 

OPŁATY 

Brak opłat. 
 

TRYB ODWOŁAWCZY 

Odwołanie wnosi się w ciągu 14 dni od daty doręczenia decyzji do Wojewody Wielkopolskiego Delegatura  
w Kaliszu za pośrednictwem Wójta Gminy Mycielin 
 

PODSTAWA PRAWNA 

 Ustawa z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.388) 

 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów i sposobu wypełniania formularzy stosowanych przy wykonywaniu obowiązku 
meldunkowego (Dz. U. z 2011 r., Nr 220, poz. 1306 ze zm.) 

DODATKOWE INFORMACJE 

Obywatel polski  przebywający na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest obowiązany zameldować się               
w miejscu pobytu stałego lub czasowego najpóźniej w 30 dniu, licząc od dnia przybycia do tego miejsca. 
Obywatel polski, który wyjeżdża z kraju z zamiarem pobytu stałego poza granicami RP jest obowiązany zgłosić 
swój wyjazd. Zgłoszenie skutkuje wymeldowaniem z miejsca pobytu stałego i czasowego.  
Obywatel polski, który wyjeżdża poza granice RP na okres dłuższy niż 6 m-cy, bez zamiaru pobytu stałego, jest 
obowiązany zgłosić swój wyjazd i powrót. 
Zameldowania się w miejscu pobytu stałego lub czasowego trwającego ponad 3 miesiące, wymeldowania się                                       
z miejsca pobytu stałego lub czasowego trwającego ponad 3 miesiące, zgłoszenia wyjazdu poza granice 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu poza granice  Rzeczypospolitej Polskiej można dopełnić przez 
pełnomocnika, za osobę niepełnoletnią lub ubezwłasnowolnioną czynność zameldowania i wymeldowania 
dokonują osoby sprawujące prawną opiekę. 
Wymeldowania z dotychczasowego miejsca pobytu stałego lub czasowego trwającego ponad 3 miesiące można 
dokonać podczas zameldowania w nowym miejscu pobytu, wskazując adres dotychczasowego miejsca pobytu,                 

z którego ma nastąpić wymeldowanie. 
 
DATA OSTATNIEGO PRZEGLĄDU/ AKTUALIZACJI 
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